

מ"ת 41984/01/17 - מדינת ישראל נגד איהאב אבו זהרה תושבי איו"ש

בית משפט השלום בראשון לציון

18 ינואר 2017

מ"ת 41984-01-17 מדינת ישראל נ' אבו זהרה

מספר פל"א 26060/2017

לפני כבוד השופט גיא אבנון

מדינת ישראל

נגד

איהאב אבו זהרה תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המבקשת מתמחה ניר אדרי

ב"כ המשיב עו"ד רועי שרמן

המשיב הובא לדיון באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב, המואשם בביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כדין, בניגוד להוראות סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, עד לתום ההליכים כנגדו.

כידוע, הלכה פסוקה היא שכאשר עסקין בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין, עילת מעצרו של המשיב נעוצה בחשש להימלטותו מאימת הדין. ואולם, חשש זה ניתן להפיג בדרך של קביעת תנאי ערובה ושחרור, שפגיעתם בחירותו של המשיב פחותה מזו של מעצר.

למשיב שבפניי שתי הרשעות קודמות בעבירות זהות, האחרונה מיום 25/5/15, בגינה תלוי כנגדו מאסר מתנה בן 4

עמוד 1

אין בעברו הפלילי של המשיב כדי למנוע אפשרות שחרורו, ואולם יש בו כדי להגדיל משמעותית את תנאי השחרור אשר יושתו עליו, לאחר שבית המשפט למד כי המשיב איננו נרתע מלשוב ולבצע עבירות זהות.

לפיכך, ובהתחשב בנסיבות המקרה דנא, כאשר לעבירה של כניסה לישראל שלא כדין לא מתלוות עבירות מהותיות נוספות, אני מורה על שחרורו של המשיב בערובה ובתנאים מגבילים עד לתום ההליכים, כדלקמן:

1. התחייבות עצמית על סך ₪12,500.
2. ערבות צד ג' על סך ₪12,500. ערב צד ג' צריך שיהא אזרח ישראלי שכתובתו תשמש להמצאת הזמנות לדין. הערב יתחייב לוודא העברת הזמנות בית דין ישירות לידי של המשיב. כמו כן, יוודא ערב צד ג' הנ"ל את התייצבותו של המשיב לכלל הדיונים שייקבעו בעניינו.
3. הפקדת מזומן בסך ₪7,500.
4. נאסר על המשיב להיכנס לתחומי ישראל ללא אישור שהיה כדין, למעט לשיבות בית המשפט ועל פי הזמנה כדין.
5. בית המשפט מבהיר למשיב כי לצורך הגעה לכל דיון בעניינו עליו לפנות למנהל התיאום והקישור, לפחות שבועיים לפני מועד הדיון, על מנת להסדיר היתר כניסה לישראל.
6. המשיב מתחייב להתייצב לדיון במשפטו או בערעור או לנשיאת עונשו, בכל מועד שיידרש, וכן להימנע מלשבש הליכי חקירה או משפט.

על שלטונות בית המעצר לאפשר למשיב ביצוע חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים ניידים ולרבות לקדומות 056 ו-059, לצורך הסדרת תנאי השחרור שנקבעו לעיל.

ככל שהטלפון הנייד של המשיב מצוי בפיקדון שבבית המעצר, על שלטונות בית המעצר לאפשר למשיב לעיין בספר הטלפונים שבטלפון הנייד המופקד כאמור.

לא יעמוד המשיב בתנאי ערבותו, ייעצר עד החלטה אחרת ויובא לתזכורת ערביות ביום 23/1/17 בשעה 09:00.

המשיב מוזהר כי ככל שיפר תנאי מהתנאים שנקבעו, הוא עשוי להיעצר עד לתום ההליכים.

בית המשפט מודיע למשיב כי הוא מוזמן לדיון מקדמי בתיק העיקרי ביום 20/2/17 שעה 9:00 בפני

כב' השופטת שרית זמיר.

המזכירות תקבע את הדיון ביומנה של כבוד השופטת זמיר.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

לאחר שהמשיב יעמוד בכל התנאים המפורטים לעיל, יובא על ידי שב"ס למחסום הסמוך למקום מגוריו.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי